Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot
Daté : 20.05
N& bazé & ~onit 24 (24.1; 24.2; 24.3; 24.4); Neni 40. (d) i Ligjit pér Vetéqeveris e Lokaie nr. .3
Komunscnit 13. (d) Kuvendi Komunal Klokot ng seancén e treté t& rregullt sjc 'l

dhe Statutin e

VENDIM
Mbi raportin vjetor financiar pér vitin 2018

Neni 1.
Né€ seancér e treté t€ rregullt t&€ Kuvendit Komunal té€ Kllokotit mba;tur mé 29 .7 n7 ambientet
e "Shtér & s€ Kulturés" né Klokot, u miratua raporti vjetor financiar pér 2013,

Neni 2.

Bazuar 1:¢ procedurén ligjore, raporti i lartpérmendur né nenin 1. Departamenti 1 Fkonomisé,
Financa ¢ <'he Buxhetit e paraqiti raportin te késhilltarét dhe si i till¢ &shté shqvrinar nga ! #shilltarét e
Kuvend:t »© térési me dokumentet e bashkangjitura.

Nent 3.

Raporti financiar vjetor pér vitin 2018 u miratua nga njé votim (& shumicés s& késhilltaréve né
Kuvend. [ ané votuar 9 PER; Kundér: 1 késhilltar, dhe 3 nuk u deklaruan.

Neni 4.
Pér imp'c nentimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i komunés dhe drejtoria pér ckonomi,buxhet dhe
financa.

Neni 5.
Ky vend:m 1 pérmendur né nenin 1 hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimi t2 ~+ kryetari i

Kuvend:t I omunal t&€ Kllokotit. Vendimi do t&€ publikohet n& fagen ¢ internetit ¢ k

Kopja :

- MAPL,

- Kabinetit kryetarit komunés;

- Kryesuesit K.K.Kllokot;

- Drej.pér ckonomi,buxhet dhe financa
- Arkivés “Lomunale




